



PRESSINFORMATION

Marcus Thomasfolk Kontaktperson
Informationschef
08 553 867 97 Telefon
070 35 896 57 Mobil
marcus.thomasfolk@volkswagen.se E-post
2011-09-21 Datum

Scirocco R-Cup: Ola Nilsson snabb på Oschersleben

Två fjärdeplatser blev resultatet för Ola Nilsson i helgens race på Oschersleben i Volkswagen Scirocco R-Cup. Därmed behåller Ola sin andraplats totalt i mästerskapet inför avslutningen på Hockenheim.

Två race väntade den svenske landslagsföraren när Volkswagen Scirocco R-Cup och DTM-serien gästade Oschersleben den gånga helgen. Mästerskapet gick här verkligen in i slutspurten och med två race på schemat fanns mycket poäng att köra om.

Ola kvalade in som tredje snabbaste förare till lördagens race med värsta konkurrenten Mateusz Lisowski på pole position. I racet hade Ola inte farten för att kunna matcha uppåt och göra någon attack. Han tappade en plats i starten ner till fjärde och behöll sedan denna placering in i mål.

– Tyvärr behövde jag köra för många varv redan på kvalet på grund av trafik och gulfflaggor som förstörde några snabba varv. I racet blev det väldigt understyrt och farten fanns helt enkelt inte till att attackera, säger Ola.

Det andra racet kördes på söndagseftermiddagen i regn. I och med den omvända startordningen på topp åtta startade Ola från ruta fem. Ett litet misstag på första varvet gjorde att Ola en kort stund var nere på sjätte plats. Sedan var det inget snack om vem som var snabbast på banan. Direkt började Ola attackera på mästerskapsledaren Lisowski som låg fyra.

Efter ett antal varv med tät racing lyckades Ola ta sig förbi och fortsatte uppkörningen genom fältet upp till andra plats med två varv kvar. Ett omkörningsförsök på britten Daniel Lloyd ledde till en sammanstötning och båda tappade placeringar. Ola körde i mål som fyra.

– Jag hade riktigt, riktigt bra fart idag och det är självklart väldigt trist att det inte gav mer utdelning. Sammanstötningen med Lloyd är sådant som händer, jag trodde han förstod att jag skulle ligga kvar på insidan, säger Ola.

Mateusz Lisowski blev härmed också klar mästare i Scirocco R-Cup 2011 medan Ola ligger kvar på andraplatsen totalt.

– Nu siktar vi på att avsluta snyggt på Hockenheim, gärna med en seger, och samtidigt köra hem andraplatsen i mästerskapet, avslutar Ola.